
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do dostępu do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków 
(CEEB) 

Na podstawie art. 27b ust. 1 pkt 1 – pkt 4 i pkt 8 ppkt b ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2023 r. poz. 2496 
z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Stanisława Niedbała pracownika Urzędu Miasta w Podkowa Leśna do dostępu 
do bazy Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) w celu  

a) wprowadzania danych i informacji o budynkach i lokalach w zakresie: 

– źródeł ciepła, w tym zasilania z sieci ciepłowniczej, wykorzystywanych na potrzeby budynku lub lokalu, 

– źródeł energii elektrycznej, wykorzystywanych na potrzeby budynku lub lokalu w celu ogrzewania lub 
podgrzania wody użytkowej, 

– źródeł spalania paliw, w rozumieniu art.157a ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska, o nominalnej mocy cieplnej mniejszej niż 1 MW, niewymagających pozwoleń, o których mowa 
w art. 181 ust. 1 pkt 1 i 2  tej ustawy, albo zgłoszenia, o którym mowa w art. 152 ust. 1 tej ustawy, 

b) wprowadzania danych właścicieli lub zarządców budynków lub lokali w zakresie: 

– imienia i nazwiska albo nazwy właściciela lub zarządcy oraz adresu jego zamieszkania lub siedziby 

– adresu nieruchomości, w obrębie której eksploatowane jest źródło ciepła lub źródło spalania paliw, 

– numeru telefonu 

– adresu poczty elektronicznej 

c) wprowadzania danych dotyczących przeprowadzonej kontroli lub czynności o których mowa w: 

– art. 379 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska w zakresie kontroli źródła 
spalania paliw o nominalnej mocy cieplnej mniejszej niż 1 MW, niewymagającego pozwolenia, o którym 
mowa w art. 181 ust. 1 pkt 1 i 2 tej ustawy, albo zgłoszenia, o którym mowa w art. 152 ust. 1 tej ustawy, lub 
spełnienia wymagań określonych w uchwale, o której mowa w art. 96 ust. 1 tej ustawy, lub ustalenia 
wysokości należnej opłaty za korzystanie ze środowiska, o której mowa w art. 284 ust. 1 tej ustawy, 

– art. 9u ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości  porządku w gminach (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1469 z późn.zm.), w zakresie kontroli gospodarowania odpadami komunalnymi lub 
odprowadzania nieczystości ciekłych 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania przy czym wygasa z chwilą ustania 
stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56150DD2-1F9C-49FD-A6F0-54FB8A0D7AA7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	pauza – w § 1

	pauza –
	lit. b
	lit. c
	§ 2
	§ 3


